ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 февраля 2024 г.

г. Хабаровск

№ 101/1009-8

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению

Избирательной комиссии Хабаровского края  от 28 ноября 2023 года №

95/941-8 «О Рабочей группе Избирательной комиссии Хабаровского края

по обеспечению реализации избирательных прав граждан с

инвалидностью»

На основании письма министерства здравоохранения Хабаровского края

от 18.12.2023 № 02.01-12-14740 «О внесении изменений в состав Рабочей

группы Избирательной комиссии Хабаровского края по обеспечению

реализации избирательных прав граждан с инвалидностью»  Избирательная

комиссия Хабаровского края п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав Рабочей группы Избирательной комиссии

Хабаровского края по обеспечению реализации избирательных прав граждан с

инвалидностью, утвержденный постановлением Избирательной комиссии

Хабаровского края  от 28 ноября 2023 года № 95/941-8 «О Рабочей группе

Избирательной комиссии Хабаровского края по обеспечению реализации

избирательных прав граждан с инвалидностью», изложив его в новой

редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Избирательной комиссии Хабаровского края и опубликовать в сетевом

издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

 2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Избирательной комиссии Хабаровского края Костюченко А.А.

Председатель

 Избирательной комиссии

Хабаровского края Д.А. Кузьменко

Секретарь

 Избирательной комиссии

Хабаровского края А.А. Костюченко

 3

Приложение к постановлению

Избирательной комиссии Хабаровского

края от 03 февраля 2024 г. № 101/1009-8

«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Избирательной

комиссии Хабаровского края

от 28 ноября 2023 г. № 95/941-8

СОСТАВ

Рабочей группы Избирательной комиссии Хабаровского края по

обеспечению реализации избирательных прав граждан с инвалидностью

Председатель Рабочей группы

КУЗЬМЕНКО

Денис Александрович

председатель Избирательной комиссии

Хабаровского края

Заместитель председателя Рабочей группы

КОСТЮЧЕНКО

Ангелина Александровна

секретарь Избирательной комиссии

Хабаровского края

Секретарь Рабочей группы

ПРИБЫТКОВА

Светлана Валентиновна

начальник организационного отдела

управления организации

избирательного процесса аппарата

Избирательной комиссии

Хабаровского края

Члены Рабочей группы

ЧЕРЕМНЫХ

Марина Михайловна

начальник управления организации

избирательного процесса аппарата

Избирательной комиссии

Хабаровского края

ЯН

Галина Юнгюевна

начальник Управления – руководитель

информационного центра аппарата

Избирательной комиссии

Хабаровского края

ВЕЖНОВЕЦ

Игорь

начальник территориально-правового

отдела управления организации

 4

Александрович избирательного процесса аппарата

Избирательной комиссии

Хабаровского края

ЯРМАК

Алла Федоровна

заместитель начальника управления

информационного центра – начальник

отдела функционирования ГАС

«Выборы» аппарата Избирательной

комиссии Хабаровского края

БЕХ Роман Геннадьевич

и.о. председателя Хабаровской

краевой организации Общероссийской

общественной организации

«Всероссийское общество инвалидов»

СВИОНТКОВСКАЯ

Ольга Владимировна

председатель Хабаровского РО ВОГ

Хабаровское региональное отделение

общероссийской общественной

организации инвалидов

«Всероссийское общество глухих»

ПОДАЛЕВА

Оксана Анатольевна

главный специалист Хабаровского РО

ВОГ Хабаровское региональное

отделение общероссийской

общественной организации инвалидов

«Всероссийское общество глухих»,

переводчик русского жестового языка

ЗЕНКИНА

Елена Анатольевна

председатель Хабаровской

региональной общественной

организации общероссийской

общественной организации инвалидов

«Всероссийское ордена трудового

красного знамени общество слепых»

ЛЫСЕНКО

Марина Анатольевна

председатель Хабаровской городской

организации «Всероссийское ордена

трудового красного знамени общество

слепых»

РОЩИНА

Ирина Николаевна

заместитель начальника управления

социальной поддержки населения –

начальник отдела министерства

социальной защиты населения

Хабаровского края

 5

РЫБАК

Евгений Витальевич

председатель комитета по внутренней

политике Правительства Хабаровского

края

СТЕПАНОВА

Оксана Геннадьевна

директор Хабаровской краевой

специализированной библиотеки для

слепых

ШУБОЧКИНА

Маргарита Александровна

заместитель директора Хабаровской

краевой специализированной

библиотеки для слепых

САЗОНОВА

Ирина Сергеевна

председатель Правления Хабаровской

городской общественной организации

общества инвалидов «Солидарность»

ЛИЗУН

Владимир Владимирович

заместитель Председателя правления

Хабаровской городской общественной

организации общества инвалидов

«Солидарность»

МАЛЬЦЕВА

Наталья Николаевна

заместитель управляющего ОСФР по

Хабаровскому краю и ЕАО

МАЛИНИНА

Инна Викторовна

и.о. министра здравоохранения

Хабаровского края